



Leureko AG

Grüngutverwertung - Biogas - Kompost

Preisliste für

Leibstadt/Rheinfelden/Pratteln/Riehen/Spreitenbach

Privatkunden

**Wir bieten Ihnen qualitativ hochwertige Materialien zu günstigen Konditionen.
Preise ab Werk. Preise für grössere Mengen sowie Transport der Materialien auf
Anfrage.**

Preise gültig ab 1. Januar **2026**

■ Humus ausgesiebt 20mm ab Trockendeponie (nicht steril)	m ³	Fr.	82.00	inkl. 8.1% MwSt.	88.65
■ Humus/Kompost-Gemisch	m ³	Fr.	94.50	inkl. 2.6% MwSt.	96.95
■ Kompost feingesiebt 10 mm	m ³	Fr.	70.00	inkl.2.6% MwSt.	71.80
■ Kompost feingesiebt 20 mm	m ³	Fr.	50.00	inkl.2.6% MwSt.	51.30
■ Reparaturmischung Rasentragschichten (Kalkarmer Sand, Lava, org. Trägerstoffe)	m ³	Fr.	136.50	inkl. 2.6% MwSt.	140.05
■ Moorbeetsubstrat (30% Schwarztorf, 70% Rindenmulch geimpft)	m ³	Fr.	94.50	inkl.2.6% MwSt.	96.95
■ Leureko® KT 50 50 % Torfanteil	m ³	Fr.	136.50	inkl.2.6% MwSt.	140.05
■ Rindenmulch +/-40 mm	m ³	Fr.	52.50	inkl.2.6% MwSt.	53.85
■ Holzschnitzel	m ³	Fr.	68.00	inkl. 2.6% MwSt.	69.80
■ Grüngutanlieferung	to	Fr.	182.00	inkl. 8.1% MwSt.	196.75
■ Grobholzanlieferung / Baumstöcke	to	Fr.	220.00	Inkl 8.1% MwSt.	237.80

LEUREKO AG, Baslerstrasse 14, 5080 Laufenburg

Tel. 062/874 01 48

www.leureko.ch info@leureko.ch

Diese Preisliste für Privatkunden ist gültig ab 1. Januar 2026 und ersetzt alle früheren Ausgaben

Leureko AG

Baslerstrasse 14
5080 Laufenburg

buero@leureko.ch

www.leureko.ch

Telefon 062 874 01 48

CHE-108.414.558

IBAN CH13 0076 9436 1016 8200 1
Basellandschaftliche Kantonalbank